Ego dñs odio hñs rapinā in holocausto. De rapina
 ū holocaustū offert. q̄ t̄ nimia egestate mandu-
 candi t̄ somni penuria corp' sup' modū affligit.

Paul' dic' anti' x̄ an' discessionē n̄ uentim̄ n̄ pri'
 discesserūt oīa regna a romano t̄pio q̄ p̄us ipsi e-
 rāt subdita. Doctores ū q̄dā tract' q̄a un' ex
 francoꝝ regib' romanū t̄piū tenebit. ex integro.
 q̄ erit oīū nouissim' 7 maxim'. Hic p̄q̄ regnū su-
 ū felic' obtinebit & gubernauit. ierosolimā ue-
 niet. & in monte oliueti coronā 7 sceptrū de-
 ponet. Hic erit finis t̄pij romanoꝝ. Statū iux-
 ta ap̄lm̄ anti' x̄ adert. reges 7 p̄ncipes p̄mo ad
 se uertet & cetos p̄ illos. 7 loca t̄ q̄ dñs abtauit
 destruet. 7 p̄ totū orbē nuncios p̄dicare mit-
 tet. Signa faciet multa. magna 7 inaudita.
 ignē faciet de celo descendē. arbore' subito flo-
 rere. 7 arefcē. mare t̄bari mox q; t̄nq̄llari.
 naturā diuiso m̄ mutari. aquarū cursus uū-
 ti. aerē uentis 7 mutatioib' agitari. Vidētes
 aū signa stupenda dubitabūt. an ipse sit xp̄e
 t̄ fine mundi uentur' p̄ scripturas. Excitabit
 p̄secutioēs sub oī celo tra x̄anos 7 electos. eri-
 get se t̄o' modis ut fideles. munerib'. miraculis.
 t̄rorib'. Hab enī in se edentib' multa muneria.

Uerit tribulatio talis quales super non fuit antea super terram.
Uerit qui in agro sunt fugient in montes. et qui super tectum non descen-
det in domum suam aliquid tollere. quia omnes christianum aut dominum nega-
bit. aut in fide permanens crudeliter intabit. Sed; ne subito
ueniat antichristus. et totum genus humanum decipiat. ante
ei exortum duo magistri prophete mittentur enoch et heli.
qui contra impetum antichristi fideles premonstrant et instru-
ent ad bella confortent. tribus annis et dimidio. Filios autem
israhel qui tunc inuenti fuerint. hi duo prophete ad fidei gratiam
conuertent. Cum ergo annos. iii. et dimidium predicatioe sua con-
pleuerint. antichristi predicatio incandescent. eosque inter-
ficiet. ¶ Si non fuerit honorande relique martyrum. quomodo
legimus preciosa in spiritu. d. m. s. ei. Si ossa eorum polluerint
cingentes. quomodo heliseus mortuum mortuum suscitauit
& dedit uitam quod iuxta uigilantiu iacebat im-
mundum. ¶ Et omnia castra israhelitici exercitus et populi dei fue-
re imunda. quia ioseph et patriarcharum corpora portabantur
in solitudine. et ad sanctam terram imundos cineres retulerunt.
Ioseph quoque; qui in typo processit dominum saluatoris. scelerata
fuit. quia tanta abiectione iacob in hebron ossa
portauit. ut imundum patrem auo & arauo socia-
ret imundis. et mortuum mortuis copularet. Pre-
ciosa lingua a medicis. imo insanam curandum
caput. ut quod loqui nescit. discat aliquando reticere.